
 
 
 
 

 
Produktblad Elcentral ECPOLL01 
Fullutrustad elcentral med komponenter av mycket hög kvalitet. Utrustad med batteri för att hålla 
kvar pollarna i upprätt läge vid strömavbrott samt för att kunna manuellt sänka pollarna. Inbyggt LED 
styrning med fjärrkontroll. 
Moderkortet i elcentralen har flera ingångar och funktioner. Som standard är det inställt att alla 
utgångar för pollarna styrs av fjärrkontrollen. Man kan enkelt koppla om så vissa utgångar inte styrs 
av fjärrkontrollen och kan styras av annan styrning så som separat fjärrkontroll, väggbrytare, app eller 
kortläsare. På detta sätt kan elcentralen hantera olika pollare på olika platser runt en fastighet. 
 

• Komplett färdigkopplad elcentral (app mottagare ingår ej) 

• Styr upp till 8 Hydrauliska Pollare 

• Hantera upp till 16 Fasta Pollare med LED 

• Kan byggas ut för att hantera totalt 16 Fasta Pollare + 8 Hydrauliska Pollare 

• LED styrning med medföljande fjärrkontroll 
 
 

Teknisk specifikation 
Tillverkare: JISA Security AB 
Art. Nr: ECPOLL01 
Material: Rostbehandlad och pulverlackerad plåt (skyddas mot direkt regn/väta) 
Tätning: Skåpets dörr tätas. Konstruktionen luftad. 
Spänning: 220-230VAC 
Lås: Ja, integrerat i handtaget med 2st medföljande nycklar. 
Dimensioner: 50cm bred, 60cm hög, 20cm djup. 
Antal utgångar för pollare: 4st (varje utgång kan hantera minst 2 pollare) 
Jordfelsbrytare: 1st Schneider 
Strömbrytare: 2st Schneider. Separat brytare för 230V anslutning (kan användas för värmare eller 
dräneringspump. 
Transformator: Ingående 230V AC – Utgående 24V för styrning & 12V för LED 
Batteribackup: Ja, batteri med transformator för kontinuerlig laddning 
Moderkort: Ja, med flera ingångar för olika typer av kontroller och funktioner. Kan även ställas in att 
vissa pollare styrs av en kontroll och andra pollare av en annan kontroll. 
Relä: 4st (normalt ansluts 2 pollare per relä) 
LED transformator: Ja, styr upp till 16 LED RGB pollare (kombinera fasta eller hydrauliska). Kan byggas 
ut med fler transformatorer för styrning av fler pollare. Medföljer fjärrkontroll & batteri. 
Ingång för styrning: Separat anslutning för inkoppling av extern styrning så som väggbrytare, app 
eller annan utrustning. 
Manuell sänkning av pollare: Ja, 4 kanaler (en per relä) 
Ingångar i skåpet: 3st i botten av skåpet. 


